Nr. 1309 30. desember 2015

GJALDSKRA

fyrir heilbrigdis-, mengunarvarna- og matvelaeftirlit 4 Vesturlandssvzedi.

1. gr.

Af starfsemi sem hao er starfsleyfi eda eftirliti Heilbrigdiseftirlits Vesturlandssveadis,
samkvemt 16gum nr. 7/1998 um hollustuhzetti og mengunarvarnir, med sidari breytingum og
reglugerdum settum med stod i peim og matvalaldgum nr. 93/1995 med sidari breytingum, er
aoildarsveitarfélogunum heimilt ad innheimta gjold samkvaemt gjaldskra pessari.

2. gr.

Timagjald kr. 11.984

Gjald vegna rannséknar pr. syni i eftirlitsaeetlun skv. utlogoum kostnadi.

Af eftirlitsskyldri starfsemi er adildarsveitarfélogunum heimilt ad innheimta arlegt gjald af
starfsemi eins og fram kemur i vidauka A, med gjaldskra pessari, enda fari fram reglubundid eftirlit
med starfseminni, skv. eftirlitsaaetlun.

Sé starfsemi rekin skemur en 6 manudi 4 ari eda er ad 60ru leyti takmorkud med svipudum heetti
er heilbrigdisnefnd heimilt a0 leekka gjaldid.

Ef starfsemi hefur haft samning vio faggilta skodunarstofu sidastlidin prju ar, hefur haft vottad
gaeoakerfi sidastlidin prju ar eda hefur rekid innra eftirlit meod starfsemi sinni sidastlidin prju ar, sem
heilbrigdisnefnd vidurkennir, er heilbrigdisnefnd heimilt ad leekka gj6ld samkvaemt pessari grein.

Ef einungis hluti margpetts eftirlits med starfsemi fer fram, er heimilt ad laekka eftirlitsgjald,
sem pvi nemur.

3. gr.
Af starfsleyfisskyldri starfsemi, er adildarsveitarfélogunum heimilt ad innheimta gjald fyrir
starfsleyfi eins og hér segir:

Endurnyjun starfsleyfis:
Starfsleyfisgjald eitt timagjald
og gjald skv. reikningi vegna undirbuinings,
ferdar, uttektar og fragangs.
asamt auglysingakostnadi ef vid &

Ny starfsemi:
Starfsleyfisgjald eitt timagjald
og gjald skv. reikningi vegna undirbunings,
og eftirlitsgjald viokomandi fyrirteekjaflokks
asamt auglysingakostnadi ef vio 4

Onnur starfsleyfi sem ekki eru i eftirlitsazetlun:
Starfsleyfisgjald eitt timagjald

Eftirlitsgjald vegna tobakssolu halft timagjald

4. gr.
Gjald skv. 3. gr. greidist vid athendingu leyfisbréfs og reiknast drattarvextir 30 dogum eftir
utgafudag leyfis.

5. gr.
Fyrir vottord sem Heilbrigdiseftirlit Vesturlandssvadis gefur ut samkvaemt fyrirliggjandi
gbgnum og fyrir eiturbeidnir skal greida halft timagjald.
Gjald fyrir pjonustuverkefni og 6nnur sérstok verkefni greidist samkvaemt reikningi.
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Ef um aukin eftirlitsverkefni er ad raeoda, umfram reglubundio eftirlit og synatoku sem gert er
rad fyrir 1 eftirlitsdetlun Heilbrigdiseftirlits Vesturlandssvaedis er heilbrigdiseftirlitinu heimilt ad
gera sérstakan reikning vegna peirra, eins og um pjonustuverkefni sé ad rada.

6. gr.
Af starfsemi, sem upp er talin i vidauka med 16gum nr. 7/1998 um hollustuhtti og mengunar-
varnir og Heilbrigdiseftirlit Vesturlandssveedis hefur eftirlit med samkvamt samningi vid Umhverf-
isstofnun, skal greida gjold samkvaemt 2. gr.

7. gr.

Adildarsveitarfélogin, eda adili sem pau tilnefna, annast innheimtu eftirlitsgjalda. Heilbrigdis-
eftirlit Vesturlandssvedis innheimtir 6nnur gjold samkvemt gjaldskra pessari, s.s. fyrir leyfi, vott-
ord, eiturbeidnir og pjonustuverkefni.

Heilbrigodiseftirlitid gerir skra yfir eftirlitsskylda starfsemi 1 samreemi vio vidauka A sem fylgir
gjaldskra pessari og sendir vidkomandi adildarsveitarfélagi.

Um innheimtu gjalda fer samkvaemt 12. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhatti og mengunar-
varnir, med sidari breytingum.

Gjold samkvemt gjaldskranni ma innheimta med fjarnami.

8. gr.
Gjalddagi gjalda samkvaemt 2. gr. er 1. april og eindagi 1. mai ar hvert. Gjalddagi gjalda af
sumarrekinni starfsemi er 1. juli og eindagi 1. aghst. Drattarvextir reiknast fra gjalddaga séu gjoldin
ekki greidd 4 eindaga auk afallins innheimtukostnadar.

9. gr.
begar sami adili rekur fleiri en eina tegund starfsemi sem fellur undir gjaldskra pessa, & einum
og sama sta0, er heimilt ad innheimta eitt arlegt gjald, pa i peim flokki sem heerri er.

10. gr.
Innheimt gjold samkvaemt gjaldskra pessari skulu renna til reksturs heilbrigdiseftirlitsins skv.
12. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhetti og mengunarvarnir, med sidari breytingum.

11. gr.

Gjaldskra pessi, sem samin er og sampykkt af adildarsveitarfélogunum skv. 12. gr. laga nr.
7/1998 um hollustuhzaetti og mengunarvarnir, med sidari breytingum 6dlast gildi vio birtingu. Um
leid fellur ur gildi gjaldskra nr. 1293/2014 fyrir heilbrigdis-, mengunarvarna- og matvelaeftirlit &
Vesturlandssvaedi.

Heilbrigoiseftirliti Vesturlands, 30. desember 201 5.

Helgi Helgason framkveaemdastjori.
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90.00.0.6
90.00.0.3
01.24.0.1
01.24.0.2
15.12.0.0
52.31.0.0
85.11.5.0
52.25.0.0
90.00.0.9
15.81.0.3
50.50.0.1
50.50.0.2
50.50.0.3
50.50.0.0
50.20.0.4
50.20.0.5
50.20.0.2
50.30.0.3
15.96.0.0
28.52.0.1
52.48.8.0
50.20.0.10
50.20.0.9
52.46.1.2
52.46.1.1
55.23.0.2
55.23.0.1
85.32.1.1
85.11.4.2
85.20.0.1
37.20.0.3
75.23.0.1
75.23.0.2
55.21.0.1
85.32.6.1
85.32.4.0
52.23.0.1
51.17.2.0
63.23.0.2
63.23.0.1
85.14.9.1
74.81.0.2
26.61.0.0
15.61.0.02
24.11.0.0

VIDAUKI A

Atvinnugrein

Adilar sem sérheefa sig i flutningi og hreinsun a seyru.
Adrar skolphreinsistodvar

Alifuglaraekt < 40.000 staedi

Alifuglaraekt > 40.000 staedi

Alifuglaslaturhus

Apdtek

Afengismedferd

Afengisverslun

Ahaldahs sveitarfélags

Bakari

Bensinstodvar an matvoru

Bensinstédvar med matvoru

Bensinstodvar med veitingasolu

Bensinstodvar, sjalfsafgreidsla

Bifreida- og/eda vélaverkstaedi med sprautun, litid
Bifreida- og/eda vélaverksteedi med sprautun, midlungs
Bifreida- og/eda vélaverkstaedi, litid
Bilapartasolur

Bjorgerd

Blikksmidaverkstadi

Blomaverslanir

Bon- og bilapvottur, handvirk

Bon- og bilapvottur, sjalfvirk
Byggingavoruverslanir, litlar
Byggingavoruverslanir, storar

Gististadur og/eda orlofshusasvadi an veitingasolu
Gististadur og/eda orlofshusasvadi med veitingasolu
Dagforeldri med 6 born eda fleiri

Dvalar- og hjukrunarheimili

Dyralaknastofur

Endurvinnsla seyru

Gaesluvardhald

Fangelsi

Farfuglaheimili og gistiskalar

Félagsmidstoovar og askulydsstarfsemi med eldhisi
Félagsmidstoovar og askulydsstarfsemi

Fiskbudir med vinnslu

Fiskmarkadir

Flugvellir an eldsneytisafgreidslu

Flugvellir med eldsneytisafgreidslu
Fétaadgerdarstofur

Framkollunarpjonusta

Framleidsla 4 byggingarefni Ur steinsteypu
Framleidsla & fullunnu korni/morgunkorni

Framleidsla a idnadargasi

30. desember 2015

Tioni

0,5

0,33

0,25
0,25
0,25
0,5
0,5

0,5

0,5

0,5

0,25

0,5

0,5

0,5

0,5
0,5

0,5
0,5

0,5

0,5

Gjald kr.

23.968
35.952
47.936
86.884
131.781
19.893
26.964
19.893
23.968
59.920
23.968
59.920
99.827
22.192
22.192
31.877
20.972
47.936
44.940
8.988
8.988
14.980
29.960
29.960
44.384
20.972
26.964
23.968
47.936
8.988
35.952
17.976
53.928
23.968
50.932
23.968
47.936
23.968
23.968
47.936
19.893
23.968
26.964
47.936
23.968
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24.12.0.0
15.41.0.1
24.63.0.0
24.14.0.0
24.13.0.0
15.91.0.0
15.98.0.1
15.71.1.0
26.63.0.0
80.22.0.3
80.30.0.3
24.20.0.1
90.00.0.5
90.00.0.4
55.12.0.1
55.12.0.2
55.12.0.3
80.10.0.1
80.10.0.3
80.10.0.2
52.62.0.1
15.20.5.0
93.02.0.0
51.31.0.1
85.12.1.1
85.31.1.0
15.20.4.1
92.62.0.1
40.33.1.0
50.20.1.4
55.11.0.1
55.11.0.2
55.11.0.3
15.20.5.1
01.42.0.2
85.14.9.4
15.52.0.0
92.61.0.5
92.61.0.6
92.61.0.7
52.46.1.3
96.62.0.2
91.31.1.1
91.31.1.2
15.13.0.4
15.13.0.2
55.40.0.1

Atvinnugrein

Framleiosla 4 lit- og litarefhum

Framleidsla 4 mjoli og feiti Ur slaturargangi < 10 tonn 4 dag
Framleiosla 4 rokgjérnum olium

Framleidsla & 6drum lifrenum grunnefnum til efnagerdar
Framleidsla 4 60rum oOlifrenum grunnefnum til efnagerdar
Framleidsla eimadra afengra drykkja

Framleiodsla gosdrykkja og safa

Framleidsla husdyrafodurs

Framleiosla tilbtinnar steinsteypu

Fraeoslustarfsemi 4 framhaldsskolastigi - i0n- og verknam med fullbinu eldhusi
Fraedslustarfsemi & edra namsstigi med fullbunu eldhusi
Gardaudun

Gamaflutningsadilar og adilar sem flytja spilliefni
Géamastod

Gistiheimili an veitingasélu, litid (< 16 manns)
Gistiheimili an veitingasolu, midlungs (16-50 manns)
Gistiheimili an veitingasolu, stort (> 50 manns)
Grunnskolar an motuneytis

Grunnskoélar med fullbinu eldhusi

Grunnskoélar med mottokueldhusi

Gotuleikhus og tivoli

Hardfiskverkun

Hargreidslu- og/eda snyrtistofur

Heildverslun med avexti og greenmeti
Heilsugeeslustoovar

Heimili fyrir bérn og unglinga (6-10 born)
Heitloftspurrkun fiskafurda

Hestahald (hesthuisahverfi)

Hitaveitur

Hjolbardaverkste0di, ghmmivinnsla

Hétel med veitingasélu, 1itid (< 50 manns)

Hétel med veitingasélu, midlungs (51-100 manns)
Hotel med veitingasolu, stort (> 100 manns)
Hrognavinnsla

Hundahotel og kattahotel

Hudflarstofur

Isgerd

Iprottahus, midlungs

Iprottahus, stor

iprottavellir

Jarnvoruverslanir

Kappaksturs- og @fingabrautir

Kirkjur 4n safnadarheimila

Kirkjur med safhadarheimilum

Kjotvinnsla med reykingu

Kjotvinnsla

Krar, kaffihis (< 50 manns)

30. desember 2015

Tioni Gjald kr.
0,5 23.968
1 53.928
0,5 23.968
0,5 23.968
0,5 23.968
1 44.940

1 44.940
0,25 8.988
0,5 26.964
1 71.904

1 71.904
0,25 14.980
0,5 23.968
0,5 23.968
0,5 20.972
0,5 23.968
1 59.920
0,5 26.964
1 71.904

1 59.920

1 35.952
0,25 11.984
0,5 23.968
1 44.940
0,25 8.988
0,5 23.968
1 59.920
0,5 17.976
0,5 23.968
0,25 11.984
1 56.924

2 118.940
2 142.728
0,25 11.984
0,5 14.980
0,25 11.984
2 166.516
0,5 27.923
1 53.928
0,25 11.984
0,5 29.960
0,5 19.893
0,25 7.909
0,5 26.964
1 47.936

1 47.936

1 47.936
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15.87.0.0
05.02.2.1
92.13.0.1
63.12.0.1
15.82.0.2
15.20.8.0
05.02.2.0
92.31.01

85.322.2
85.32.2.1
85.3223
15.42.0.1
93.04.0.2
74.81.0.3
01.25.2.0
24.42.0.0
85.12.2.1
14.21.0.0
52.62.0.0
55.30.1.2
55.30.1.1
55.30.1.7
52.11.2.5
52.11.2.1
52.46.2.1
28.51.0.0
15.51.0.0
15.20.7.1
51.57.0.3
51.57.0.2
55.51.0.4
14.30.0.0
93.04.0.6
26.82.9.1
25.21.0.1
22.229.1
31.62.0.1
92.62.0.0
55.52.0.1
15.33.0.2
15.20.2.0
55.40.0.3
85.32.6.5
05.02.1.2
05.02.1.1
85.11.1.2
85.14.1.1

Atvinnugrein

Krydd- og bragdefnaframleiosla
Kraklingaraekt

Kvikmyndahuis

Keli- og frystigeymslur
Kokugerd

Lagmetisidja og framleidsla sjavarrétta, litil
Land- og kviaeldi

Leikhus

Leikskolar med fullbunu eldhusi
Leikskolar med mottokueldhusi
Leikvellir

Lifrarbredsla og lysishreinsun
Likamsraektarstoovar
Ljosmyndastofur med framkdllun
Loddyrabu

Lyfjagerd

Laknastofur

Malar- og sandnam; vikurnam. Langtima starfsemi

Markadir

Matsolustadir (midlungs 51-100 manns)
Matsoélustadir, litlir (17-50 manns)
Matséluvagnar

Matvéruverslun an vinnslu
Matvéruverslun med vinnslu
Maélningarvoruverslanir

Medferd og hidun malma
Mjolkurbu og/eda ostagerd
Mjolvinnsla ur sjavarafurdum
Mottaka 4 urgangi til endurvinnslu
Mottaka brotamalms

Motuneyti med mottokueldhusi, litid
Nam og vinnsla 4 steinefnum

Nuddstofur

Oliumalar- og malbikunarstddvar med breytilega stadsetningu

Plastidonadur

Prentidnadur

Rafvélaverkstedi

Reidhallir an veitinga

Sala a tilbunum mat

Salatgerd

Saltfiskverkun

Samkomustadir an eldhiss

Samkomustadir med fullbunu eldhusi
Seidaeldisstodvar med fleiri en 150 pus. seidi
Seidaeldisstodvar med fleiri en 350 pus. seidi
Sjtkrahtis

Sjukrapjalfun
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Tioni Gjald kr.
0,5 23.968
0,25 8.988
0,5 23.968
0,5 17.976
1 41.944

1 47.936
0,5 26.964
0,5 23.968
1 50.932

1 44.940
0,5 17.976
1 80.892
0,5 26.964
0,5 23.968
1 56.924

1 56.924
0,25 11.984
0,5 23.968
0,5 14.980
2 101.864

1 50.932

1 35.952

1 47.936

1 59.920
0,5 29.960
0,5 14.980
1 47.936

1 71.904
0,5 23.968
1 59.920

1 23.968
0,25 11.984
0,5 20.972
1 59.920
0,5 23.968
0,25 11.984
0,25 8.988
0,25 11.984
1 47.936

1 59.920

1 23.968
0,5 17.976
1 59.920
0,5 26.964
0,5 29.960
1 71.904
0,5 19.893
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55.30.2.0
92.61.0.8
92.72.0.1
90.00.0.2

55.30.1.4
15.11.0.1
50.20.0.12

52.33.0.1
24.52.0.1
90.00.0.7
93.04.0.4
40.10.0.1
55.14.0.1
55.12.0.4
55.12.0.5
55.12.0.6
35.11.0.1
15.33.0.1
80.10.0.4
92.61.0.1
92.61.0.2
15.84.0.1
01.12.1.2
01.23.0.1
01.23.0.2
85.33.6.3
52.11.3.2
85.13.1.1
55.22.0.1
55.22.0.3
80.42.2.0
20.30.9.2
20.30.9.1
80.10.0.6
41.00.0.6
41.00.0.7
41.00.0.5
41.00.0.4
29.11.0.0
15.20.6.1
25.21.0.2
40.10.0.3
63.21.0.1
63.12.0.1
85.14.9.3

Atvinnugrein

Skemmtistadir med matsélu
Skidaskalar, skidasveedi
Skotvellir

Skolphreinsistodvar > 10.000 pe og afrennsli til strandsjavar eda > 2.000 pe og

afrennsli & land

Skyndibitastadir, litlir (< 50 manns)
Slaturhus < 50 t/dag

Smurstédvar

Snyrtihts a ferdamannastodum
Snyrtivoruframleidsla
Snyrtivoruverslun

Sorpflutningar og sorphirda
Solbadsstofur

Spennistodvar

Starfsmannabtdir (< 16 manns)
Starfsmannabustadir (< 16 manns)
Starfsmannabustadir (16-50 manns)
Starfsmannabustadir (> 50 manns)
Stalsmidi og stalskipagerd

Sultu- og avaxtagrautargerd
Sumarbtdir barna/ungmennabudir
Sundstadir, litlir

Sundstadir, midlungs

Sukkuladi- og selgatisgerd
Svepparekt

Svinaraekt < 2.000 staedi alisvin eda < 750 staedi fyrir gyltur
Svinaraekt > 2.000 staedi fyrir alisvin eda > 750 staedi fyrir gyltur
Sofn

Soluturnar/saelgaetisverslanir
Tannleknastofur

Tjaldstaedi an hjolhysastaeda
Tjaldstaedi, p. & m. hjolhysastaedi
Toénlistarskolar

Trésmidaverkstaedi an l1okkunar
Trésmidaverkstaedi med 1okkun
Utihatidir

Vatnsveitur < 1.000 ibua
Vatnsveitur < 150 ibtia

Vatnsveitur 1.000 - 5.000 ibua
Vatnsveitur 5.000 - 10.000 ibaa
Vélsmida- og vélavidgerdaverkstaedi
Vinnsla a ferskum fiski

Vinnsla med plast- og fraudefni
Virkjanir

Voruflutningamidstodvar
Vorugeymslur

Yogastofur, heilun o.fl.
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Tioni Gjald kr.
1 59.920
0,25 11.984
0,25 8.988
2 71.904

1 47.936

1 65.912
0,5 29.960
0,25 11.984
0,5 23.968
0,5 23.968
0,5 23.968
0,5 20.972
0,25 15.939
1 47.936
0,5 23.968
0,5 26.964
1 71.904

1 71.904

1 59.920

1 47.936

1 35.952
2 95.872

1 83.888

1 23.968

1 71.904

2 130.834
0,25 8.988
1 35.952
0,25 8.988
0,25 11.984
0,5 23.968
0,25 8.988
0,5 17.976
0,5 29.960
1 29.960

1 23.788
0,5 11.984
4 95.152
6 142.728
0,5 14.980
0,5 23.968
0,5 23.968
0,5 29.960
0,5 23.968
0,5 17.976
0,25 11.984
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IS,AT 95- Atvinnugrein Tioni Gjald kr.
numer

93.01.0.0 bvottahts og efhalaugar 0,5 29.960
63.23.0.3 Zfingasvaedi slokkvilids 0,5 10.984
80.41.0.0 Okuskolar, flugskolar o.fl. 0,25 8.988
80.42.9.0 Onnur 6talin freedslustarfsemi 0,25 8.988

B-deild — Utgafud.: 19. jantiar 2016
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